
                                                   UCHWAŁA Nr VI / 45 / 2019 

                                               Rady Gminy Jemielno 

                                               z dnia 20 marca 2019 r. 

 

   w sprawie zabezpieczenia środków finansowych  na realizację zadania                                         

„ Termomodernizacja budynku administracyjnego urzędu  „ 

 Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 roku poz.994 ze zm.) 

 

                                Rada Gminy uchwala, co następuje : 

                                                                   § 1 

Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wydatków na projekt                                

„ Termomodernizacja budynku administracyjnego urzędu „ w wysokości 1.040.000,00 zł. w 

tym udział środków własnych 156.000,00 zł. 

                                                                  § 2         

Wysokość środków o których mowa w § 1 zostanie zabezpieczona w roku 2019.      

                                                                 § 3 

Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zabezpiecza się pod warunkiem 

uzyskania dofinansowania  z Unii Europejskiej. 

                                                                  § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                     

  

  

                                                   Uzasadnienie 

Uchwała stanowi załącznik do wniosku o dofinansowanie zadania „termomodernizacja  budynku 

administracyjnego urzędu” składanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Oś 

priorytetowa 3- Gospodarka niskoemisyjna. Udziały środków Gminy stanowi 15 % kosztów 

kwalifikowanych. 


